АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртанмуниципальни к1оштанадминйстраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ги.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2025г. № 37

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома на
счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации и Уставом Ножай-Юртовского муниципального района,
Администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории
Ножай-Юртовского муниципального района, собственники которых не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный
ими способ не был реализован в 6-ти месячный срок с даты опубликования
региональной программы капитального ремонта согласно приложению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных
многоквартирных домов на счете регионального оператора.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан дош»
и разместить на официальном сайте Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрацию Ножай-Юртовского муниципального
района -С.С.Лорсанова.

Глава Администрации , й\ А.Г.Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Р.Х.Алхазурова